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OHJEITA LIITTYMISESTÄ VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTOON

Pyydämme teitä täyttämään hakemuksen ja toimittamaan sen Keuruun Vedelle. Kun saamme
tarvittavat tiedot niin sopimuksen teko ja itse liittymän avaaminen sujuvat vaivattomammin.

Hakemuksen liitteeksi vesi- ja viemärisuunnitelmapiirustukset, kuten rakennusluvassa
velvoitetaan:

a. asemapiirros 1:500 (tai 1:200), kahtena kappaleena, A4 kokoon taitettuna
b. rakennuksen sisäpuolisten vesi- ja viemärijohtojen suunnitelmat, 1:50, sekä muut suunnitelmia

täydentävät piirrokset kahtena kappaleena taiteltuna A4 kokoon.
Huom! Mittari-tilan on oltava lämmin ja lattiakaivolla varustettu. Laitoksen on voitava esteettä suorittaa mittarin lukemiseen,
asentamiseen, huoltoon, vaihtamiseen yms. liittyvät toimenpiteet. RakMK-20728, D1 Kiinteistöjen vesi- ja viemärilaitteistot,
määräykset ja ohjeet

c. KVV-laitteistoselvitys suunnittelijan allekirjoituksella varustettuna
d. KVV-työnjohtajahakemus
e. todistus omistusoikeudesta, esim. kauppakirja, lainhuuto, perukirja ym.

Liittämiskohtailmoituksen vesi- ja viemärisuunnitelmia varten voi tilata:
suunnitteluinsinööri Heikki Luoma-aholta, puh. 0400 209 119.

MUUTA MUISTETTAVAA

1 Kun hakemus on palautettu Keuruun Vedelle me teemme annettujen tietojen perusteella
liittymis- ja käyttösopimuksen. Lähetämme niitä teille kaksi kappaletta ja jokainen omistaja
allekirjoittaa sopimuksen. Sopimuksista toinen kappale palautetaan vesilaitokselle ja toinen
kappale jää teille itsellenne.

2 Kun sopimus on palautettu, voitte tilata liittämistyön, jolle toimitusaika on viisi vuorokautta.
Tilatkaa työ Jukka Kulmalalta 040 5521 365, verkostotyöntekijä tai Seppo Ahoselta 0400 243
870 verkostoesimies.

3 Keuruun Vesi asentaa vesiliittymän rakennusaikaista vettä varten. Lopullinen liittymä
asennetaan laitoksen toimesta, kun vesimittari voidaan asentaa sille varatulle paikalle.
Vesiliittymän tekemisestä peritään talojohdon rakentamiskorvaus.  Maatöistä rakennuspaikalla
vastaa liittyjä. Viemärin asentaa hyväksytty asennusliike.

4 Huolehdi rakennustyön edetessä, että KVV-tarkastukset suoritetaan ja merkitään työmaan
valvontakirjaan. Keuruun Veden KVV-tarkastuksesta yhteys vesihuoltopäällikkö Seppo
Väliahoon 0400 541 648 tai suunnitteluinsinööri Heikki Luoma-ahoon 0400 209 119.

5 Muutettuanne uuteen kotiin – onneksi olkoon! – ilmoitattehan siitä meillekin.
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NÄIN LASKET LIITTYMÄMAKSUT OMAKOTITALOLLE 1.1.2010 ALKAEN

asuinrakennuksen kerrosala  m2

talousrakennuksen kerrosala  m2

muiden rakennusten kerrosalat  m2

YHTEENSÄ  m2

veden liittymämaksu
6 x yhteensä laskettu kerrosala x 0,44 x 3,57 =  €

jäteveden liittymämaksu
6 x yhteensä laskettu kerrosala x 0,56 x 3,57 =  €

LIITTYMÄMAKSUT YHTEENSÄ  €

Vesitalojohdon rakentamiskorvaus asemakaava-alueella omakotitalo tms. 720 € (sis. alv 22 %)

KAIKKIAAN YHTEENSÄ  €

Omat muistiinpanot
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